
Hotel Harmonie***, Luhačovice, termín 25. 9. – 28. 9. 2020 

Hotel Harmonie se nachází na okraji lázní Luhačovice. Leží v klidné přírodě při okraji Bílých Karpat. 
Příjemnou procházkou dojdete do centra Lázní Luhačovice i k Luhačovické přehradě. Lokalita Hotelu 
harmonie je ideální pro aktivní i pasivní odpočinek. V okolí se nachází množství tras pro pěší turistiku 
i pro výlet na kole či pro projížďku na in-line bruslích. V letních měsících je ideální koupání na městské 
plovárně, nebo na koupališti DUHA v Pozlovicích. U hotelu pohodlně zaparkuje až 200 aut, včetně 
autobusů. Domácí mazlíčci s platným očkovacím průkazem jsou zde vítáni.  

 3x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji v hotelu Harmonie II 
 3x polopenze  
 3x hodinový vstup do bazénu  
 1x celková masáž na 50 minut  
 1x zábal s vůní dle nabídky  
 1x káva a zákusek  
 1x láhev vína a malý dárek na pokoji pro každého  
 WiFi zdarma (na recepci, v denním baru, v restauraci)  
 Parkování zdarma  

Celková cena činí 239 520,-- Kč/48 osob  
á 4.990 Kč/osoba/pobyt ve dvoulůžkovém pokoji  
Cena je kalkulována za osobu na plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji.  
V ceně pobytu není zahrnutý místní poplatek z pobytu 21 Kč/osoba/noc, hradí se na místě. 
Vzdálenost z Val. Meziříčí 53 km 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
sales manager 

A   Hotel.cz  a.s. | Řeznická 1332/7| Liberec I - Staré Město | 460 01 | 
M  XXXXXXXXXXXXXXXXX
W   www.spa.cz 

http://www.spa.cz/

